DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LÓGICA E POSSIBILIDADES
PARA RESPONDER À PERGUNTA: O QUE É MATEMÁTICA? de autoria de MAXWELL
GONÇALVES ARAÚJO, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 2 referente ao ISBN 978-65-
86901-09-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64446

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64446